
UTRPENÍ V ŽIVOTĚ ČLOVEKA 

MODLITBY N E M O C N Ý C H 
Modlitba je setkání s B o h e m a rozhovor s n í m 
Ranní modlitby 
Večerní modlitby 
Denní modlitba n e m o c n é h o 
Modlitba o trpělivost 
Modlitba o silu k apoštolátu modl i tby 
Modlitba n e m o c n é h o za sebe a za všechny n e m o c n é 
Modlitba před Boží tváří 
Modlitba n e m o c n é h o starého človeka 
V kříži a bolesti 
Modlitba k sv. Františku z Assisi 
Střelné modlitby v těžké nemoc i 

SVÁTOST SMÍŘENÍ 
Myšlenky k lítosti a předsevzetí - před svatou zpovědí 
Myšlenky k d íkům za smíření 

MODLITBY PŘED SVATÝM PŘIJÍMÁNÍM 

Víra 
Naděje 
Láska 
Lítost 
Touha 
K Panně Marii a svatým 

PO SVATÉM PŘIJÍMÁNÍ 
Díkůvzdání 
Obětování 
Prosby 
K Panně Marii 

SVÁTOST POMAZÁNÍ N E M O C N Ý C H 

MODLITBY PŘI UDĚLOVÁNÍ SVÁTOSTI POMAZÁNÍ NEMOCNÝCH.... 

Před ú k o n e m 



Po ú k o n u 
Při apošto lském p o ž e h n á n í . 
Za n e m o c n é 
V nemoc i 
Ve stáří 
Za dobrou smrt 
Tváří v tvář smrti 

V. ZÁKLADNÍ MODLITBY 
Znamení kříže 
Chvála Nejsvětější Trojice.... 
Modlitba Páně 
Pozdravení andělské 
Apoštolské vyznání víry 
Šest základních pravd 
Desatero Božích přikázání. . . 
Patero církevních přikázání. 
Vzývání Ducha Svatého 
Modlitba růžence 
Andel Páně 
Raduj se, Královno nebeská 
Zdrávas, Královno 
Pod ochranu tvou 
Anděle Boží 
Modlitba k sv. Josefu 
Ranní modlitba 
Večerní modlitba 
Křížová cesta n e m o c n ý c h . . . 


